川工经字〔2015〕8号
关于2015年新增享受全国和省劳动模范待遇人员集中认定工作有关事项的通知
各市（州）总工会，省产业（局）、企业集团（公司）工会经济技术部：

为切实加强劳动模范管理服务工作，为关心关爱劳动模范奠定坚实基础，经研究，省总经济技术部将继续开展新增享受全国和省劳动模范待遇人员集中认定工作。现将有关事项通知如下：

一、认定对象

截至目前，符合享受全国和省劳动模范待遇人员认定原则、条件和规定，尚未纳入省级统一管理的历年历届全国劳动模范（先进工作者）、全国五一劳动奖章获得者、省劳动模范、国家各部（委）表彰的劳动模范或其他荣誉称号获得者。

第五届四川省人民满意的公务员、“电亮新藏区、建功‘十二五’”专题劳动竞赛全国五一劳动奖章获得者直接纳入管理，无需参加此次新增认定。
二、认定工作程序

(一)申报。认定对象向本人所在县（市、区）总工会或单位工会提出认定申请，并出具身份证复印件、颁发的荣誉证书原件或复印件以及荣誉奖章、表彰决定原件或复印件等申请认定需提供的各项证明资料。负责受理认定申请的县（市、区）总工会或单位工会整理上述证明资料，并填写《劳动模范认定表》和《劳动模范个人信息采集表》，一并报送相应市（州）总工会或省产业（局）、企业集团（公司）工会。

(二)初审。各市（州）总工会和省产业（局）、企业集团（公司）工会按照《四川劳动模范认定工作手册》的有关规定，对上报的认定对象的有关证明资料的真实性、是否符合认定原则、条件以及应享受何种级别劳模待遇等情况进行严格初审，并提出明确的初审意见。对初审通过的，汇总后报送省总经济技术部，参加集中认定。

(三)复审。省总经济技术部对各市（州）总工会和省产业（局）、企业集团（公司）工会初审后上报的认定对象进行复审。复审通过的，纳入省级统一管理。

三、认定工作时间安排
各市（州）总工会和省产业（局）、企业集团（公司）工会经济技术部务必于10月16日前完成对申请认定人员的初审工作，并派专人于10月21日至22日将初审通过人员的认定资料报送至省总经济技术部，进行复审。

四、申请认定需提供的主要资料

(一)填写《劳动模范认定表》（见附件1），以纸质方式报送（一式2份）。

(二)汇总填写《劳动模范个人信息采集表》（见附件2），以电子文档方式报送。

(三)申请认定需提供的证明资料，以实物或纸质方式报送。

1.劳模本人身份证复印件；

2.颁发的荣誉证书原件或复印件以及荣誉奖章；

3.表彰决定原件或复印件；

4.按照《四川劳动模范认定工作手册》的有关规定，需要提供的其他原始证明资料。
联系人：王亚，联系电话：028-86152685，电子邮箱：scghjjb＠126.com。
附件：1.劳动模范认定表

      2.劳动模范个人信息采集表

                       四川省总工会经济技术部

                           2015年9月24日

四川省总工会办公室               2015年9月24日印发
PAGE
1